АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛОДОПИТОМНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 19.06.2018                                                                                                       № 16
п.Плодопитомнический
 «О внесении изменений в  постановление администрации Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района     от 17.05.2016г. № 19 «Об утверждении Административного регламента    по предоставлению муниципальной услуги    «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»  ( с изменениями от 08.02.2017г. №7)
     В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Административных регламентов     администрации  Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района по предоставлению муниципальных услуг, Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, Уставом Плодопитомнического сельского поселения  Администрация Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в     Административный регламент администрации Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги     «Присвоение, изменение и аннулирование адресов», утвержденного постановлением администрации Плодопитомнического сельского поселения  Рузаевского муниципального района от 17 мая 2016 года № 19, изменения следующего содержания:
1. Пункт 2.4.1 изложить в следующей редакции:
2.4.1      Решение по    присвоению, изменению и аннулированию адресов объектам адресации, а также решения об отказе в таком присвоении или аннулировании принимается администрацией в срок не более чем 12 рабочих дней со дня поступления заявления.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www. ruzaevka-rm.ru.

Глава администрации
Плодопитомнического
                            Н.Н. Марченко
сельского поселения